釧 保 健 第 1747号

平成 25年 9月 11日

一般社団法人 釧路市医師会長 様

北海道釧路総合振興局保健環境部長

（ 北 海 道 釧 路 保 健 所 長 ）

新型インフルエンザ等新興・再興感染症研究事業による研究成果の周知について（情報提供）

 本道の感染症対策の推進につきましては、日頃から御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 このことについて、厚生労働省健康局結核感染症課新型インフルエンザ対策推進室（道本庁保健福祉部健

康安全局地域保健課経由）から、別添のとおり情報提供がありましたので、お知らせいたします。

 つきましては、貴医師会の会員の皆様への情報提供について、御配意をお願いします。

（ 保 健 行 政 室 健 康 推 進 課 ）

担 当：保健予防係長 西

電 話：0154-22-1233

ＦＡＸ：0154-22-1273

Ｅ-mail：nishi.kengo@pref.hokkaido.lg.jp